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Happy Tour

Jar

WŁADYSŁAWOWO - CHŁAPOWO jest letniskową dzielnicą Władysławowa usytuowaną w centrum
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Charakteryzuje się wspaniałym klimatem, którego powietrze
przesycone jest jodem. Największą atrakcją jest malowniczy Wąwóz Chłapowski, zwany przez
Kaszubów „Rudnikiem”. Dolina Chłapowska to rezerwat zajmujący 24,83 ha powierzchni. Warto
zatrzymać się tutaj i zejść 250-metrowym parowem do plaży. Spacerując malowniczą doliną możemy
podziwiać piękno nienaruszonej przyrody oraz unikatowe okazy fauny i flory, takie jak rokitnik,
dzwonek okrągłolistny, jałowiec, żarnowiec miotlasty, zdziczałe drzewka owocowe.

 

Ośrodek wypoczynkowy JAR - położony jest w pobliżu pięknego jaru przy klifie brzegowym
w odległości 250 m od morza. Cały obiekt jest centralnie ogrzewany i całkowicie ogrodzony. Ośrodek
posiada własny kryty basen, który pozostaje do dyspozycji wczasowiczów. Dodatkowym atutem tego
Ośrodka jest panująca tam miła i przyjazna wczasowiczom atmosfera oraz życzliwość okazywana
przez właścicieli wszystkim gościom.
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W cenie zielonej szkoły:
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 3, 4, 5, osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
lub PKP (na miejscu przejazd autokarem z dworca PKP do Ośrodka
i z powrotem),
wycieczka autokarowa na Półwysep Helski: wstęp do fokarium,
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Trójmiasta:
zwiedzanie Skweru Kościuszki, wstęp na molo w Sopocie,
zwiedzanie Starego Miasta w Gdańsku,
rejs statkiem po morzu – (realizowany przy wycieczce autokarowej),
wycieczki piesze po Władysławowie,
prelekcja na temat Bursztynu,
korzystanie z krytego basenu,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
zajęcia z animatorem,
opiekę lekarską i pielęgniarską (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów)
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).
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Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1350 zł
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